bum nõ

bum non ſuſceperat facile non ualebat exurgere/ uix tamẽ recipientẽ ſpiritum cogit mulier uguſtaret/hoc munus petens ſibi met repenſari pro diuinatione/ quam ſui periculo ei præparabat/ cũ ei propter timorem ipſius non licuiſſet. **Quæ licet ignorafſet qui fuerit tamen ei præualuit ut concederet pro quibus rogauit appoſitum cibum ſumere/ quatenus receperit uirtute/ ad caſtra propria remearet. Cũq; ille reſuraret/ & nimis aduſtaretur in anguſtia conſtitutus compulſi & perſuaſi ei/ & habens unum uitulum manſerum a ſe domi nutritũ/ in quo ſolo requieſcebat occiſo & carnis præparatis ei/ ut comederet/ eiuſq; ſeruis appoſuit. Quo factõ ſaul noctãter ad ſua caſtra reuerſus eſt. Iuſtum eſt autem laudare mulieris largitatẽ/ quia licet eius ars a rege fuiſſet exerceri prohibita/ tamẽ ueniſſent in domum eius quos nunq; uiderat prius non habuit mali memoriã uituperando eũ qui eius prohibuerat diſciplinã/ nec auerſata eſt peregrinũ/ & cuius conſuetudinẽ nequaquam habuerat/ ſed condoluĩt & conſolata eſt/ dum eũ cognouiſſet regẽ/ & circa quem potuerat animo in grata conſiſtere/ eum potius ut comederet inuitabat/ & q̄ ei ſolummodo in paupertate fuerat/ hoc libenter largiretq; conferebat/ non aliquam retributionẽ eius expectans/ non munus aliquod accipians/ quippe quem proxime moriturũ agnouerat/ cum plarũq; natura ſit hominum boni aliquid aut repenſari beneficiũ exhibere/ aut a quibus aliquid ſe credunt accipere/ his mutare. Bonũ eſt ergo illam imitari mulierẽ/ & bene facere cunctis egentibus/ & nihil arbitrari melius eſſe/ nec amplius aliquid generi humano competere potius quam hoc ut deum propiciũ/ & boni largitorẽ ſemper habeamus. Igit̄ de illa muliere dixiſſe ſufficiat. Sermonẽ uero nunc faciamus ciuitatibus & populis & gentibus profuturũ/ & bonis omnibus congruũ/ ex quo prouocent uniuerſi ſectari uirtutem & eterna decus appetere gloriã/ ſed & qui ſapientibus & regibus gentium & principibus populorũ multũ deſideriũ/ & ſtudiũ rerum bonarũ adiciat/ & pro ſalute patriã ad pericula mortis libenter adducat/ & cuncta quæ uidentur grauiã doceat eſſet contemnẽda/ Habeo rei huius auctorem Saul hebræorũ regem. Hic. n. licet futura iam noſſet/ & mortem ſibi imminere ppheta prædicere cognouerat/ non fugit/ nec amore uitæ ſuum exercitũ pdidit inimicis/ nec regiã cõtumeliã intulit dignitati/ ſed potius cũ omni ſua domo ſemetipſum tradẽs ſimul & filiis/ optimũ iudicauit cũ eis magis cadere pro tubicũtis pugnãdo/ & filios una petire/ licet boni & fuiſſent/ quã eos in incerto